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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC VY

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIRIEEQENIE SOCIALE

NJOFTIM

KUSHTET DHE KRITERET PER NDARJE TE SUBVENCIONEVE NE SHENDETESI NGA

PERSONAT FIZIK

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale ndang subvencione per banorét rezident t&

komunés sé Obiligit.

DOKUMENTACIONI I NEVOJSHEM:

25 ool ol

Formulari i kérkesés —aplikacioni (merret n€ zyrén pritése dhe plotésohet nga pala)
Diagnoza e mjekut specialist — kopje

Dokumenti i identifikimit —kopje

Konfirmimi bankar

Déshmia e shpenzimeve mjekésore.

Dokumentacioni i pa kompletuar nuk do t& shqyrtohet nga komisioni.
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